Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 23/2023 - CEHV

Em 17 de maio de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de Passagens – Audiência Pública CEHV

Senhora Diretora-Geral,

 Tendo em vista a aprovação do Plano de Trabalho da CEHV, criada

pelo ATS 4, de 2023, solicito a V.Sa. a emissão de passagens aéreas e pagamento de

diárias para a Audiência Pública de 17/05/2023 para os seguintes convidados:

Nome Trecho Data Horário

Augusto Teixeira de

Albuquerque

FOR-BSB

BSB-FOR

17.05.2023

17.05.2023

Manhã

Após 20h

Thiago Lopes
CGH-BSB

BSB-CGH

17.05.2023

17.05.2023

Manhã

Após 20h

Atenciosamente,

SENADOR Cid Gomes

Presidente da CEHV